UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	.1 /2001

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no
uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. PRC n. 77,
de 14/5/2001,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor LECY FERREIRA MARTINS, ocupante do
cargo de Vigilante, da função de Supervisor de Segurança (FG-4) da Prefeitura do
Compus (PRC).

Brasília, 1  $ det) 	de 2001.

ANA MARIA FERNANDES
Reitora em exercício

o

A partir de `© ~J_0 	/ &OCd